tohto článku zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle 
zákona č.18/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva 
zákon o cenách v znení neskorších predpisov, ako pevná cena.

3. Dohodnutá zmluvná cena za zhotovenie diela je nasledovná:

105 713,70 Eur bez DPH,
(slovom: stopäťtisíc sedemstotrinásť Eur bez DPH)

126 856,44 Eur s DPH,
(slovom: stodvadsaťšesťtisíc osemstopäťdesiatšesť Eur s DPH)
(ďalej len „cena diela“).

4. Táto cena diela je stanovená na základe poznania, ktoré zhotoviteľ získal z predloženého výkazu výmer, 
projektovej dokumentácie, ako i fyzickou obhliadkou miesta stavby.

5. Zmluvné strany sa dohodli, že zálohové platby ani platbu vopred objednávateľ zhotoviteľovi neposkytne.